様式第５号(第７条関係)
自治会活動事業補助金実績報告書
年    月    日
　本巣市長　様
自治会名　　　　　　　　　　自治会
自治会長
　　　　　年　　月　　日付け本巣市指令本総第　　　　号で補助金の交付決定を受けた補助事業について、本巣市自治会活動事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおりその実績を報告します。
	１　補助年度
	年度

	２　補助対象事業

の名称
	□ ①自治活動振興事業

	□ ②地域環境活動事業

	□ ③自主防災活動事業

	□ ④地区公民館活動事業

	□ ⑤敬老行事奨励事業

	３　補助金の額
	事業名称
	交付決定額
	既交付額
	精算額

	①自治活動振興事業
	円
	円
	円

	②地域環境活動事業
	円
	円
	円

	③自主防災活動事業
	円
	円
	円

	④地区公民館活動事業
	円
	円
	円

	⑤敬老行事奨励事業
	円
	円
	円

	４　補助事業等の

収支決算
	（別紙のとおり）

	５　着手及び完了

年月日
	（別紙のとおり）

	６　添付書類
	（別紙のとおり）

別紙１－１
	① 自治活動振興事業

	(1)事業実施内容

	(2)補助対象事業

等の収支決算
	収　入
	支　出

	区　分
	金　額(円)
	区　分
	金　額(円)

	市補助金

	自治会費

	合　計

	合　計

	(3)着手及び完了

年月日
	（着手）　　　　　　年　　月　　日

	（完了）　　　　　　年　　月　　日

	(4)添付書類

	② 地域環境活動事業

	(1)事業実施内容

	(2)補助対象事業

等の収支決算
	収　入
	支　出

	区　分
	金　額(円)
	区　分
	金　額(円)

	市補助金

	自治会費

	合　計

	合　計

	(3)着手及び完了

年月日
	（着手）　　　　　　年　　月　　日

	（完了）　　　　　　年　　月　　日

	(4)添付書類

別紙１－２
	③ 自主防災活動事業

	(1)事業実施内容

	(2)補助対象事業

等の収支決算
	収　入
	支　出

	区　分
	金　額(円)
	区　分
	金　額(円)

	市補助金

	自治会費

	合　計

	合　計

	(3)着手及び完了

年月日
	（着手）　　　　　　年　　月　　日

	（完了）　　　　　　年　　月　　日

	(4)添付書類

	④ 地区公民館活動事業

	(1)事業実施内容

	(2)補助対象事業

等の収支決算
	収　入
	支　出

	区　分
	金　額(円)
	区　分
	金　額(円)

	市補助金

	自治会費

	合　計

	合　計

	(3)着手及び完了

年月日
	（着手）　　　　　　年　　月　　日

	（完了）　　　　　　年　　月　　日

	(4)添付書類

別紙１－３
	⑤ 敬老行事奨励事業

	(1)事業実施内容

	(2)補助対象事業

等の収支決算
	収　入
	支　出

	区　分
	金　額(円)
	区　分
	金　額(円)

	市補助金

	自治会費

	合　計

	合　計

	(3)着手及び完了

年月日
	（着手）　　　　　　年　　月　　日

	（完了）　　　　　　年　　月　　日

	(4)添付書類